
Konepajan aikuislukion opintotarjonta aikuislukion omassa tarjottimessa: 
(Opintojaksoja on saatavilla myös kaupungin lukioiden yhteiseltä tarjottimelta, jonka tarjontaa pääsee 
käyttämään kaupungin päivälukioiden ja aikuislukion kirjoilla olevat opiskelijat.) 

 

 Helsingin kaupungin lukioiden opiskelijat voivat valita aikuislukion opintojaksoja oman 
koulunsa wilman kautta. Aikuislukion tarjottimet näkyvät viimeisenä tarjotinlistalla. 
 

 Helsingin aikuislukion virallinen nimi muuttuu 1.8. alkaen Konepajan aikuislukioksi. Älä 
hämmenny tästä. Koulun iltaopetus toimii edelleen Mäkelänrinteessä vielä tulevan 
lukuvuoden ajan. Ilmoittaudu tutkinto- tai aineopiskelijaksi sähköisesti ennen opintojen 
valintoja. 
 

 Saat neuvoja ja ohjeita kätevästi Mäkelänrinteessä paikan päällä nk. Olohuoneesta, joka 
toimii tuloaulassa joka tiistai ja keskiviikko klo 16–17 ilman ajanvarausta. Siellä päivystää 
opo, erityisope ja aineenopettajia vastaamassa arjen käytäntöihin liittyviin 
opiskelukysymyksiin.  
 

 Etäopiskelijoita varten perustetaan virtuaaliolohuone, joka toimii samaan aikaan. Siitä 
tiedotamme koulun alkaessa tarkemmin. 
 

 Älä hätäänny tunnusten kanssa! Lähiopetukseen voi mennä ilman tunnuksiakin, mikäli et 
ehdi niitä saada. Etätunneille tarvitset tunnukset, mutta ole yhteydessä suoraan 
opettajaan, mikäli jostain syystä et ehdi saada tunnuksia. Opettajien sähköpostit löytyvät 
opinto-oppaasta koulun etusivulta.  
 

 Lähiopetus (aina koululla) L 
 Etäopetus (tunnit tiettynä kellonaikana verkon kautta, osallistumispakko) E 
 Verkko-opinnot (Periodin aikana itsenäisesti suoritettavia verkossa olevia opintoja) V 

 

Elokuun nk. 0-jakso ennen varsinaisen lukuvuoden alkamista: 

Jakson ajankohta on 7.8.–25.8. Opinnot toteutetaan verkko-opintoina.  

ÄI13 Äidinkielen kertausta abiturienteille on TÄYNNÄ! Voit kysyä jakson alkaessa peruutuspaikkoja suoraan 
opettajalta (anna.tarvainen@edu.hel.fi). 

 



LUKUVUOSI 2023-2024 periodit 1–5 iltaopetus, etäopetus (reaaliaikainen) ja verkko-opetus: 

Lukuvuosi-infot: 28.8. klo 16–17 ja 29.8. klo 16–17 Mäkelänrinteessä. Ohjaus tilaan paikalla. 

 

Verkko-opetus 1 periodissa: 

 



 

Verkko-opetus 2 periodi 23.10.–7.12.: 

 



 

Verkko-opinnot: 

 



 

Verkko-opinnot: 

 

       



 

Verkko-opetus: 

 

 

Valinnat tehdään wilman opintotarjottimessa. 


